
Одлука о именовању лица за пријем информација и вођењу поступка у вези са 

узбуњивањем 

 

 

На основу члана 14. ст. 5. Закона о заштити узбуњивача („Сл. гласник РСˮ, бр. 128/2014) 

___________________ (назив надлежног органа код послодавца, односно име и презиме 

овлашћеног лица) дана _______ године доноси следећу 

 

 

О Д Л У К У 

о именовању лица за пријем информација и вођењу поступка у вези са 

узбуњивањем 

 

 

I. За лице које је овлашћено за пријем информације и вођење поступка у вези са 

узбуњивањем одређујем _______________________ (име и презиме, контакт подаци) 

запосленог на радном месту ______________________. 

 

II. У поступцима узбуњивања лице ће поступати у свему према одредбама Закона о 

заштити узбуњивача („Сл. гласник РСˮ, бр. 128/2014). 

 

III. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења и биће истакнута на огласној 

табли послодавца. 

 

IV. По један примерак ове одлуке доставити лицу које је именовано овом одлуком и 

архиви. 

 

 

У ___________________, дана 

______________________ 
  

Овлашћено лице 

послодавца 

____________________ 

  


